دعا کریں کہ اللہ تعالیٰ ان کو مستقبل میں بھی اسی طرح کامیابیوں سے نوازے اور جماعت احمدیہ کے لئے خدمت کی توفیق عطا فرمائے۔

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazli.org>
Email: [edltor@alfazli.org](mailto:edltor@alfazli.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 21 ستمبر 2005ء 16 شعبان 1426 ہجری 21 جنوری 1384 ھش جلد 90-55 نمبر 211

## ارشادات مالک حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

خدا کے پیاروں کا ذکر کرتے ہوئے فرماتے ہیں۔

ابتلاء نے ان کی کامل وفاداری اور مستقل ارادے اور جانفشانی کی عادت پر مہر لگا دی اور ثابت کر دکھایا کہ وہ آزمائش کے زلازل کے وقت کس اعلیٰ درجہ کا استقلال رکھتے ہیں اور کیسے سچے